
ZARZĄDZENIE NR B.0050.52.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr B.0050.178.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 29 września 
2020 roku w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40) i art. 14 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 roku, poz. 1696) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1. Zmienić treść §1 ust. 1 zarządzenia nr B.0050.178.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 29 września 
2020 roku w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności, i nadać mu nowe brzmienie: "§1.1 
Powołać Koordynatora ds. dostępności i Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej 
i informacyjno-komunikacyjnej w następującym skłądzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności - Pan Jakub Szydłowski. 

2) Członek Zespołu - Pan Jerzy Kaczmarczyk. 

3) Członek Zespołu - Pani Krystyna Targiel. 

4) Członek Zespołu - Pani Marta Kozyra. 

5) Członek Zespołu - Pan Dawid Bednarczyk." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności oraz pracownikom powołanym 
na członków Zespołu roboczego ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej. 

§ 3. Aktualizację zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5253ECCF-0AA8-42FC-BA82-E2335768A3CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


